teras semper firmas, validas el eflicaces \d LXIL
Eztenditur ind

ultum Gregorii XV, ho-
spitali SESixti de Urbe concessum, ad
hospitium pauperum invalidorum de
eddem, Urbe'.

Innocentine Papa XiI,
ad perpetzam rel membriam.

§ 1. Alids emanarunt a felicis recorda-
tionis Gregorio Papa XV
nostro ad favorem hospitalis 3. Sixtibona paun rum.

Conslilulle
Gregorn A,

praedecessore qua anigran-

fur orpt i

1R} il

gnavis aucloritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit atlentari.
§ 5. Non obstantibus constitutionibu

et ordinationibus apostolicis, ac, quate-
nus opus sil, conventuum, provinciae
et Ordinis praefatorum, etiam inramento,

confirmatione apostolicd, vel quavis fir
mitate abid roboratis, stalutis et consue
tudinibus, privilegiis quoque indultis e

litteris apostolicis in contrarium prae-

simili form4 Brevis tenoris qui sequitr
s | videlicet: .

‘« A tergo: « Dilecto filio gubernaltori
hospitalis 8. Sixti pauperum mendican-
tium prope Pontem Sixtum de Urbe:
- | Intus vero: Gregorius Papa XV. Dilecte
- | (ii, salutem et appslolicam benediclio-
t | nem.

» Pietalis et christianae charitatis o-

missorum quomodolibet concessis, con- | peribus, quae in isto hospitali 8. Sixti

firmatis ¢t innovatis; quibus omnibus
et singulis, illorum tenores pracsenti-

pauperum mendicantium exerceri acce-
pimus, inducimur, ut ea libenter conce-

bus pro plene et sufficienter expressis | damus, quae illius utilitatibus fore con-

el inscrtis babentes, illis aliis in suo ro-
hore permansuris, ad praemissorum ef-

spicimus opportuna. Cum ilaque, sicut
dilecti filii admninistratores® el officiales

fectum, hac vice dumlaxat, specialiter | dicti hospitalis nobis nuper exponi fe-

et expresse derogamus; ceterisque con-
trariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem ut earumdem
praesentium litterarum transumptis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicuiug
notarii publici subscriptis, et sigillo per-
sonae in ecclestasticd dignitate consti-
tutae munitis, eadem prorsus fides tam
in iudicio quam extra illud ubique lo-
corum habealur , quae haberetur ip-
sis praesentibus si forent exhibitac ve)
ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Muaio-
rem, sub annulo piscatoris, die xv augusti
woexcus, pontificatus nostri anno 1.

Dal. die 15 augusti 16893, poutif. anno m,

cerunt, inlerdum reperiantur paupercs,
qui in dicto hospitali recipiuntur et re-
cepli sunt, pecunias et alia bona mobi-
lia, non solum modo secrelo in dicto
hospitali, sed etiam apud diversas per-
sonas possidere, nec illorum notitia,
' nisi secuto dictorum pauperum obilu,
haberi possit, eoque casu saepius com-
pareant corumdem pauperum parenles
sive haeredes ab intestato vel ex te-
stamento in grave dieti hospitalis prae-